MELLÉKLET BETONSZÁLLÍTÁSI KERETSZERZŐDÉS KÖTÉSÉHEZ

(az ajánlati árakat nettó Ft-ban kérjük megadni)
Földnedves betonok telepi átvétellel:
	Beton alapárak
	Felárak

	Ft/m³
	Ft/m³

	CKT
	
	Földnedves betonok szállítás nélkül

	F1-ről F2-re
	

	C-8/10-32-F1 
	
	
	F2-ről F3-ra
	

	C-12/15-32-F1
	
	
	F2-ről F4-re
	

	C-16/20-32-F1
	
	
	F2-ről F5-re
	

	C-20/25-32-F1
	
	
	Dmax.32-ről Dmax.24-re
	

	C-25/30-32-F1
	
	
	Dmax.32-ről Dmax.16-ra
	

	C-30/37-32-F1
	
	
	Dmax.32-ről Dmax.8-ra
	

	C-35/45-32-F1
	
	
	Dmax.32-ről Dmax.4-re
	

	C-40/50-32-F1
	
	
	
	

	C-45/55-32-F1
	
	
	
	

	CP 4/2,7-22-F1
	
	
	
	


Környezeti kitéti osztályok:
	
	
	Min.szilárdsági osztály
	
	Ft/m³

	Környezeti hatásoknak ki nem tett szerkezetek
	XN(H)
	C8/10
	F2 (kissé képlékeny betonok) szállítás nélkül
	

	
	X0b(H)
	C12/15
	
	

	
	Xov(H)
	C16/20
	
	

	Karbonátosodás okozta korrózió
	XC1
	C20/25
	
	

	
	XC2
	C25/30
	
	

	
	XC3
	C30/37
	
	

	
	XC4
	C30/37
	
	

	Nem tengervízből származó kloridok által okozott korrózió
	XD1
	C30/37
	
	

	
	XD2
	C30/37
	
	

	
	XD3
	C35/45
	
	

	Fagyási/olvadási korrózió olvasztó anyaggal vagy anélkül
	XF1
	C30/37
	
	

	
	XF2
	C25/30
	
	

	
	XF3
	C30/37
	
	

	
	XF4
	C30/37
	
	

	Vízzáró betonok
	XV1(H)
	C25/30
	
	

	
	XV2(H)
	C30/37
	
	

	
	XV3(H)
	C30/37
	
	

	Talaj és talajvíz kémiai korróziójának ellenálló beton
	XA1
	C30/37
	
	

	
	XA2
	C30/37
	
	

	
	XA3
	C35/45
	
	


Szállítás (az útdíj beépítve az egységárba):

	
	Szeged területén

	Mixer autóval  Ft/m³  (min. 6m³)
	

	Mixer autóval Ft/forduló (6m³ alatti mennyiség esetén)
	

	7 t-s billenőplatós tgk.-val Ft/forduló
	


	Mixer óradíj 1 órát meghaladó várakozás esetén
	
	Ft/óra

	Betonszivattyú 32m-es
	
	Ft/óra

	Kiállás oda-vissza
	
	Ft/km

	Betonszivattyú 26m-es
	
	Ft/óra

	Kiállás oda-vissza
	
	Ft/km


	Adalékszerek:

	Kötéslassító
	
	Ft/m³

	Kötésgyorsító
	
	Ft/m³

	Fagyásgátló
	
	Ft/m³

	Folyósító
	
	Ft/m³

	Szuper folyósító
	
	Ft/liter

	Vízzáróság fokozó
	
	Ft/m³

	Légpórus képző
	
	Ft/m³


	Adalékanyagok
	
	

	Statikai műanyagszál
	
	Ft/kg

	Nagy teljesítményű műanyag szál
	
	Ft/kg

	Üvegszál
	
	Ft/kg

	Acélhaj
	
	Ft/kg


